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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2025 AL 30/06/2025

SAPAM-VILLA COMALTITLAN EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 689,009.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS  617,765.00

 689,009.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS 

DESCENTRALIZADOS

 617,765.00

Total de Ingresos de Gestión  689,009.00  617,765.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 828,909.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  1,848,000.00

 828,909.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  1,848,000.00

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 828,909.00  1,848,000.00

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  1,517,918.00  2,465,765.00

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 1,058,145.65SERVICIOS PERSONALES  1,927,085.21

 1,058,145.65REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  1,727,970.41

 0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  199,114.80

 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS  417,063.40

 0.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 106,350.30

 0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS  20,251.78

 0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  105,237.25

 0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  322.00

 0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  173,018.06

 0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  11,884.01

 0.00SERVICIOS GENERALES  71,456.61

 0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  37,206.25

 0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  13,920.00

 0.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  8,730.36

 0.00OTROS SERVICIOS GENERALES  11,600.00

Total de Gastos de Funcionamiento  1,058,145.65  2,415,605.22

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 990.00

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  990.00

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  990.00

JORGE LUIS MARTINEZ 

FLORES
TESORERO DIRECTOR DE SAPAM

ELABORÓ AUTORIZÓ
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TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  1,058,145.65

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  459,772.35

 2,416,595.22

 49,169.78

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

JORGE LUIS MARTINEZ 

FLORES
TESORERO DIRECTOR DE SAPAM

ELABORÓ AUTORIZÓ


